BESCHREIBUNG/DESCRIPTIONPOS. BESTELL-NR./PART-NO.
1 A GWP-125 BRENNERKÖRPER 9 CM MIT ISOLIERTÜLLE 125S35 TORCH BODY
1 B WP-125 BRENNERKÖRPER 9 CM MIT ISOLIERTULLE 125S35 TORCH BODY
3 A GWP-125L BRENNERKÖRPER 12,8 CM MIT ISOLIERTÜLLE 125S50 TORCH BODY
3 B WP-125L BRENNERKÖRPER 12,8 CM MIT ISOLIERTÜLLE 125S50 TORCH BODY
4 125C40-90 SPANNMUTTER 90° 1,0 MM .040” COLLET
„ 125C116-90 SPANNMUTTER 90° 1,6 MM 1/16” COLLET
„ 125C332-90 SPANNMUTTER 90° 2,4 MM 3/32” COLLET
5 125C40-45 SPANNMUTTER 45° 1,0 MM .040” COLLET
„ 125C116-45 SPANNMUTTER 45° 1,6 MM 1/16” COLLET
„ 125C332-45 SPANNMUTTER 45° 2,4 MM 3/32” COLLET
6 50C40 SPANNMUTTER 180° 1,0 MM .040” COLLET
„ 125C116 SPANNMUTTER 180° 1,6 MM 1/16” COLLET
7 125N90S GLASDÜSE 90° MIT SIEB - KURZ GLASSNOZZLE
„ 125N90SQ HL QUARZDÜSE 90° QUARTZNOZZLE
8 125N90 GLASDÜSE 90° GLASSNOZZLE
„ 125N90Q HL QUARZDÜSE 90° QUARTZNOZZLE
9 125N45 GLASDÜSE 45° GLASSNOZZLE
„ 125N45Q HL QUARZDÜSE 45° QUARTZNOZZLE
10 125N180 GLASDÜSE 180° GLASSNOZZLE
„ 125N180Q HL QUARZDÜSE 180° QUARTZNOZZLE
11 53N20 SPANNSCHLÜSSEL COLLET
13 125S35 ISOLIERTÜLLE 9 CM ISOLATOR
14 125S50 ISOLIERTÜLLE 12,8 CM ISOLATOR
15 BM-1 SCHALTERMUFFE SWITCH BOOT